

## Про надання інформації

На Ваш інформаційний запит від 16.08.2018 року про надання копій документів, які відображають фінансові потреби, залишки бюджетних коштів на рахунках КЗ «Дошкільний навчальний заклад-центр розвитку дитини №1 «Ясочка» та з інших питань, департамент з гуманітарних питань міської ради в межах повноважень надає бюджетні запити КЗ «Дошкільний навчальний заклад-центр розвитку дитини №1 «Ясочка» на 2018 рік (розрахунок видатків до проекту бюджету, проект бюджету та дефектний акт на проведення поточного ремонту (абз. 3,4,5 запиту) та повідомляє, що:

- бюджетний запит на 2019 рік наразі знаходиться на опрацюванні в закладі та до департаменту з гуманітарних питань ще не надходив (абз.5);
- звіт про залишок бюджетних коштів на розрахункових рахунках та благодійних внесків у вигляді матеріальних цінностей, а також звіт про отримані та витрачені бюджетні кошти (абз. 6,7) станом на 01.08.2018 року відсутні, оскільки зазначена звітність подається до департаменту щоквартально (станом на 01.04.2018, 01.07.2018, 01.09.2018);
- звіт про надані благодійниками послуги та роботи (назва, вартість) та звіт про отримані та використані благодійні внески (назва, вартість) за 2017-2018 роки в департаменті відсутні, так як первинні документи по обліку благодійних внесків знаходяться в закладі; (абз.8,9).
- акти виконаних ремонтних робіт (абз.10) за 2017-2018 роки також відсутні в департаменті, оскільки замовником цих робіт є безпосередньо заклад.

Враховуючи викладене, відповідно до ч.3 ст.22 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» Ваш інформаційний запит в цій частині (абз.6,7,8,9,10) скеровано до належного розпорядника інформації КЗ «Дошкільний навчальний заклад-центр розвитку дитини №1 «Ясочка» для опрацювання та надання відповіді запитувачу.

Додаток на 4 аркушах в 1 примірнику тільки адресатові.

Директор департаменту з  
гуманітарних питань



Т.Я.ОНИЩЕНКО



**ПРОЕКТ БЮДЖЕТУ на 2018 рік**  
**Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини № 1 «Ясочка» Кам'янської міської ради**

Код економічної класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (до 6000 грн та строком експл. до 1 року) всього</i>				<b>689184</b>
	розшифровка: канц товари***	шт.	445	8,08	3596
	хоз матеріали***	шт.	333	42,52	14160
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн силами*	шт., кг.	710	184,11	130720
	миючі засоби***	шт.	2600	13,88	36100
	періодичні видання***	міс.	12	416,67	5000
	навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец груп/ класів)***	шт.	96	121,25	11640
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкільні заклади)	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	малоцінка (посуд, меблі, жалюзі, двірні блоки, металеві ґрати)***	шт.	949	173,13	164300
	металопластикові віконні блоки	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	встановлення протипожежних дверей 1, люків (згідно приписів)	шт.	1	5950,00	5950
	придбання змінних фільтруючих елементів (для ДНЗ)	шт.	2	2037,00	4074
	придбання змінної УФ лампи та кварцового кожуха (для ДНЗ)	шт.	2	2047,00	4094
	встановлення відео спостереження (згідно програми) (не заповнювати)	шт.	1	10000,00	10000
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	1	800,00	800
	придбання подарунків в т.ч. новорічних***	шт.	350	60,00	21000
	придбання постільної білизни	компл.	350	300,00	105000
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0,00
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0,00
	придбання рушників	шт.	350	40,00	14000
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.	0	300,00	0
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.	0	300,00	0
	придбання спец.одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	331	70,39	23300
	придбання штор та занавісок	шт.	20	500,00	10000
	придбання спорт інвентарю	шт.	54	56,48	3050
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.	66	384,85	25400
	придбання паливно-мастильних матеріалів	л.	0	#ДЕЛ/0!	0
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	придбання лічильників (водо - , газо - , електро - )	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	придбання вогнегасників 5, пожежних рукавів	шт.	5	200,00	1000
	придбання респіраторів для дітей (тільки для ДНЗ)	шт.	350	100,00	35000
	придбання противогазів для дітей	шт.	700	700,00	0
	придбання противогазів для працівників	шт.	80	700,00	56000
	придбання тканин для пошиву одягу та гардин	м.	50	100,00	5000
	<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали всього</i>				<b>3765</b>
	розшифровка: мед.інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприци	шт.	385	3,40	1310
	пігулки	шт.	16	11,25	180
	вітаміни	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	перев'язувальний матеріал	шт.	67	11,57	775
	вакцини	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	мед. дез. засоби	кг.	10	150,00	1500
	<i>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</i>				<b>735297</b>
	розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	100000,00	100000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс.	12	300,00	3600
	послуги з цілодобовою охороною	міс.	12	5000,00	60000
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	12	2000,00	24000
	встановлення тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	шт.	0	0,00	0
	обслуговування тривожної кнопки (згідно програми)	міс.	12	300,00	3600
	послуги охоронця (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12	6666,67	80000
	медичні огляди працівників	чол.	80	100,00	8000
	технічна підтримка програмного комплексу "КУРС: школа"	од.	0	1000,00	0
	проведення атестації робочих місць (не заповнювати)	чол.	1	1000,00	0
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	оплата послуг пральні (тільки ДНЗ №8)	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт./чол.	0	#ДЕЛ/0!	0
	оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0
	оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0
	технічний огляд транспортних засобів	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз.	0	#ДЕЛ/0!	0
	установка лічильників (водо - , газо - , електро - )	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	підключення газових котлів та плит	раз.	0	#ДЕЛ/0!	0
	виготовлення проекту та встановлення електроплит	раз.	1	6000,00	6000
	оплата техніч. обслуговування техніки	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	4	500,00	2000
	перевірка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.	1	150,00	150
	ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	перевірка пожежних кранів	шт.	8	187,50	1500
	перевірка терезів, ваг	шт.	10	60,00	600



Код кономіч. класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
2240	поточний ремонт покрівлі	кв.м.	100	300,00	30000
	сантехніки	шт.	20	200,00	4000
	опалення	м.п.	0	#ДЕЛ/0!	0
	фасяду	кв.м.	50	200,00	10000
	спортивної, музичної, актової зали	кв.м.	0	#ДЕЛ/0!	0
	асфальтування доріжок	кв.м.	867	350,00	303450
	штукатурні та малярні роботи	кв.м.	200	150,00	30000
	заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	150	100,00	15000
	тіньових навісів	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	установка, ремонт огорожі	м.п.	0	#ДЕЛ/0!	0
	демонтаж будівлі (вказати яка будівля)	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	обладнання будівлі пристроєм від прямого попадання блискавки (згідно приписів)	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
	встановлення та обслуговування програмного забезпечення (ВСІМ обов'язков)	шт.	2	5000,00	10000
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	шт.	1	5000,00	5000
	заправка вогнегасників	шт.	13	100,00	1300
	заправка картриджів	шт.	12	120,00	1440
	оплата послуг зв'язку: абон. плата	міс.	12	80,00	960
	плата за радіоточку (кількість радіоточок - )	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0
	підключення до нового провайдера Інтернету	раз.	0	#ДЕЛ/0!	0
	плата за послуги інтернет	міс.	12	200,00	2400
	обслуговування автоматики котельні***	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0
	знесення аварійних і сухостійних дерев	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0
обробка горіщ протипожежними засобами	кв.м.	0	#ДЕЛ/0!	0	
замір опору ізоляції та контурів заземлення	раз.	1	1000,00	1000	
примивка гідросистеми	раз.	1	800,00	800	
прочистка димоходів	раз.	0	#ДЕЛ/0!	0	
охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	859,75	10317	
дезинфекція приміщень	міс.	12	170,00	2040	
вивіз сміття	міс.	12	350,00	4200	
вивіз опалого листя (не заповнювати)	міс.	1	7000,00	7000	
вивіз рідких нечистот	міс.	12	0,00	0	
обслуговування ІСЕ (не заповнювати)	міс.	1	300,00	300	
комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник)	міс.	12	70,00	840	
тех. обслуг. зовнішніх систем газопостачання	міс.	12	0,00	0	
тех. обслуг. газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік	1	0,00	0	
обслуговування фільтрів для води "Екологія дому" (для ДНЗ)	міс.	2	400,00	800	
обслуговування басейну	міс.	12	0,00	0	
лабораторні дослідження САНЕПІДУ (+2700 на басейн) !!	раз.	1	5000,00	5000	
утилізація люмінесцентних ламп	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0	
переоформлення тех. документації на землю	раз.	0	#ДЕЛ/0!	0	
оплата послуг з виготовлення тех. документації	міс.	0	#ДЕЛ/0!	0	
<b>Витрати на відрядження - всього</b>					<b>9900</b>
2250	розшифровка: добові службові відрядження - всього				1050
	в т.ч. вартість добових	чол.	10	60,00	600
	проїзд (туди та звідти)	чол.	10	45,00	450
	курси підвищення кваліфікації - всього				8850
	кіл-ть людей, відряджених на курси	чол.	10		
	кіл-ть днів на курсах	дн.	14		
	кіл-ть людино-днів на курсах		140		
вартість добових			60,00	8400	
проїзд (туди та звідти)	грн.	10	45,00	450	
<b>Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього</b>					<b>600</b>
2282	розшифровка: навчання членів тендерної комісії	чол.	0	1500,00	0
	навчання директорів прищільного табору	чол.	0	#ДЕЛ/0!	0
	навчання з громадянської оборони	чол.	1	600,00	600
	щорічне навчання завгоспів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	0	500,00	0
<b>Інші поточні трансферти населенню - всього</b>					<b>1500</b>
2730	дітям-сиротам - шкільна форма	чол.	0	300,00	0
	спортивна форма	чол.	0	300,00	0
	випускникам з числа дітей-сиріт грошова допомога	чол.	0	408,00	0
	речова допомога	чол.	0	595,00	0
	кошти на особисті витрати дітям-сиротам (кишенькові) - інтернат	чол.	0	25,50	0
	страхування дітей-сиріт	чол.	0		0
	страхування пожежної дружини	чол.	3	500,00	1500
<b>Інші видатки - всього</b>					<b>18276</b>
2800	розшифровка: профспілка на культмас. та спорт. заходи. 0,3% від ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	1289,67	15476
	податок на воду	кв.	4	700,00	2800
	податок на землю (МНВМ)	кв.	4	0,00	0

зрівник закладу

л. бухгалтер



*Handwritten signature: Барбул*

О.І.Альохіна

І.А.Закушняк



## Розрахунок видатків до проекту бюджету на 2018 рік

по ДНЗ - ЦРД №1 "Ясочка"

КЕКВ	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн.
	<b>Канц. товари</b>		<b>445</b> ✓		<b>3596</b> ✓
	зошит загальний 96 арк.	шт.	10	15	150
	ручка-коректор	шт.	5	20	100
	грифель зап.0,5 мм	шт.	5	14	70
	файл А4	шт.	200	0,5	100
	скріпка	шт.	5	9	45
	папка з зав'язками	шт.	20	3,5	70
	швидкозшивач	шт.	30	3,5	105
	бух.книга 100 арк.	шт.	2	20	40
	штрих	шт.	4	17	68
	ручка кулькова	шт.	25	5	125
	папка - реєстратор	шт.	5	50	250
	скоби №10	шт.	5	5	25
	бух. бланки АЗП 2	шт.	100	1	100
	папір офісний А4*500	пач.	25	92	2300
	фарба штемпельна	шт.	1	30	30
	клей ПВА	шт.	3	6	18
	<b>Госп. матеріали</b>		<b>333</b> ✓		<b>14160</b> ✓
	ел. лампочки	шт.	180	9	1620
	відра металеві	шт.	12	150	1800
	каструля металева 5л	шт.	5	200	1000
	каструля металева 2л	шт.	12	100	1200
	каструля металева 40л	шт.	5	700	3500
	карнизи пластик	шт.	50	22	1100
	чайник металевий	шт.	5	120	600
	віники	шт.	50	50	2500
	швабри	шт.	14	60	840
	<b>Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власними силами</b>		<b>710</b> ✓		<b>130720</b> ✓
	фарба	бан.	40	130	5200
	шпалери венилові 1м	рул.	30	400	12000
	шпаклівка	шт.	100	10	1000
	грунтовка	шт.	30	16	480
	церизит	шт.	100	10	1000
	клей для шпалер	шт.	10	50	500
	клей універсальний	бут.	8	50	400
	вапно	кг	30	8	240
	щітки	шт.	30	20	600



2210

унітаз в комплекті	шт.	20	1000	20000
умивальник	шт.	20	500	10000
ванна для ніг	шт.	12	1000	12000
крани	шт.	20	90	1800
змішувач	шт.	10	300	3000
лінолеум	м <sup>2</sup>	250	250	62500
<b>Миючі засоби</b>				
пральний порошок	кг	500	20	10000
мило господарське	шт.	600	6	3600
сода кальцинована	пач.	1000	15	15000
рідке мило	л	500	15	7500
<b>Періодичні видання</b>				
"Практика управління дошкільним закладом"	шт.	5		5000
"Дошкільне виховання"	шт.	1	1200	1200
"Вихователь-методист дошкільного закладу"	шт.	1	600	600
"Бюджетна бухгалтерія"	шт.	1	1200	1200
"Оплата праці"	шт.	1	1000	1000
<b>Навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/ класів)</b>				
магнітна дошка	шт.	4	1000	4000
шпателя логопедичні	шт.	50	100	5000
спец.література для логопедів і дефектологів	шт.	12	70	840
навчально-наочні посібники	шт.	30	60	1800
<b>Малоцінка (посуд, меблі, жалюзі, двірні блоки, металеві ґрати)</b>				
стілці	шт.	60	500	30000
чашки	шт.	220	20	4400
тарілки глибокі	шт.	150	30	4500
тарілки мілкі	шт.	180	25	4500
дошки	шт.	10	40	400
іграшки	шт.	200	50	10000
стіл письмовий	шт.	5	1000	5000
стіл комп'ютерний	шт.	1	1500	1500
ліжка дитячі	шт.	40	700	28000
двері в комплекті	шт.	3	2500	7500
віконні решітки	шт.	20	2500	50000
жалюзі	шт.	50	300	15000
замок дверний	шт.	10	350	3500
<b>Встановлення протипожежних двірей, люків (згідно приписів)</b>				
протипожежні двері	шт.	1	5950	5950



<b>Придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки</b>		1 ✓		800 ✓
картридж до принтера	шт.	1	800	800
<b>Придбання подарунків в т.ч. новорічних</b>		350 ✓		21000 ✓
подарунки новорічні для дітей (шукерки)	шт.	350	60	21000
<b>Придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)</b>		331 ✓		23300 ✓
халати медичні	шт.	50	200	10000
халати технічні	шт.	30	200	6000
фартуки	шт.	10	100	1000
куртки кухарські	шт.	8	150	1200
брюки кухарські	шт.	8	150	1200
ковпаки	шт.	25	80	2000
рукавиці гумові	пар	100	7	700
рукавиці х/б	пар	100	12	1200
<b>Придбання спорт. інвентарю</b>		54 ✓		3050 ✓
обруч маленький	шт.	10	30	300
м'ячі ø 20	шт.	20	50	1000
куби 20, 30, 40	шт.	10	70	700
футбольний м'яч	шт.	4	200	800
скакалки		10	25	250
<b>Придбання матрасів, килимів та доріжок</b>		66 ✓		25400 ✓
матраси	шт.	40	400	16000
килими	шт.	6	900	5400
доріжки	м	20	200	4000
<b>Мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби):</b>		385 ✓		1310 ✓
шприц 10,0	шт.	20	3,5	70
шприц 20,0	шт.	20	4	80
шприц 5,0	шт.	20	3	60
шприц 2,0	шт.	300	2	600
термометр	шт.	25	20	500
<b>Пігулки:</b>		16 ✓		180 ✓
парацетамол	шт.	10	5	50
діазолін	уп.	2	15	30
но-шпа	уп.	2	30	60
лоратодін	уп.	2	20	40
<b>Перев'язувальний матеріал:</b>		64 ✓		775 ✓
вата 100 гр.	шт.	30	15	450
лейкопластир 2x250	шт.	7	25	175
бинт 5x10	шт.	30	5	150

2220





"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Керівник

О.І.Альохіна



(ПІВ)

2017р.

### ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На ремонт: "Поточний ремонт у 2018 році"

по ДНЗ - ЦРД №1 "Ясочка"

Обсяги виконання робіт:

№ з/п	КЕКВ	Найменування робіт	Один. Виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	2240	покрівлі	кв.м.	100	300	30000
2		сантехніки	шт.	20	200	4000
3		опалення	м.п.	0	0	0
4		фасаду	кв.м.	50	200	10000
5		спортивної та музичної зали	кв.м.	0	0	0
6		асфальтування доріжок	кв.м.	867	350	303450
7		штукатурні та малярні роботи	кв.м.	200	150	30000
8		заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	150	100	15000
9		тіньових навісів	шт.	0	0	0
10		установка, ремонт огорожі	м.п.	0	0	0
11		демонтаж будівлі (вказати яка будівля)	шт.	0	0	0

Склав завідувач господарства

М.П.

Н.В.Васильєва

Перевірив спеціаліст ДзГП

КВ.М

Л.М.Семенча